DE SERVICIO:692130704696

RMU:71240 13-07-30 XAXX-010101 019 CFE

CUENTA:35DK09T083572370

LÍMITE DE PAGO:12 OCT 25

CORTE A PARTIR:13 OCT 25

TARIFA:01NO. MEDIDOR:195UK1

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:24 JUL 25-24 SEP 25

TOTAL A PAGAR:

$1,065

$1,065

(UN MIL SESENTA Y CINCO PESOS  M.N.)

(UN MIL SESENTA Y CINCO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 386.76
Fecha, hora y lugar de impresion:30/09/2025 12:01:43hrsCosijoezaNo. 114Col CentroVilla de ZaachilaVilla de ZaachilaOaxacaMexicoCP 71250

71240 13-07-30 XAXX-010101 019 CFE